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ACTIVLAB Witamina D3+K2
30 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Witamina D3 + K2 EXTRA Activlab Pharma to suplement diety z wysoką zawartością witamin D3 i K2 MK-7. Witamina D i K ściśle ze sobą współpracują i
zapewniają niezwykle skuteczny kompleks dla organizmu człowieka i pozwalają na: prawidłowe funkcjonowanie układu krążenia i układu odpornościowego,
zapobieganie osadzaniu się wapnia w tkankach miękkich, zmniejszenie ryzyka osteoporozy oraz prawidłowe funkcjonowaniu serca. Witamina K w postaci naturalnej K2
Mk-7 jest najbardziej przyswajalna.

Skład: substancja wypełniająca - celuloza, menachinon (witamina K) - zawiera soję, cholekalcyferol (witamina D), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, substancja wiążąca - poliwinylopirolidon.

 Dzienna porcja 1 tabletka  
 Witamina D 50 mg 1000%*
 Witamina K 75 mg 100%*

*%RWS - referencyjna wartość spożycia

Działanie

Suplement diety uzupełnia dietę w witaminy D3 i K2. Witamina D i K współpracują ze sobą, tworząc skuteczny i pomocny dla organizmu człowieka kompleks. Wpływa
on na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i krążenia. Zapobiega osadzaniu się wapnia w tkankach miękkich, redukując ryzyko osteoporozy. Suplement
diety wpływa na prawidłowe funkcjonowanie serca.

Witamina K występuje w preparacie pod postacią naturalnej K2 Mk-7, która jest najbardziej przyswajalna przez organizm człowieka.

Wskazania

Uzupełnienie diety w witaminę D3 i K2, wspomaganie działanie układu krążenie i układu odpornościowego, zmniejszenie ryzyka osteoporozy, wspomaganie prawidłowej
pracy serca.

Sposób użycia

Zalecana dzienna dawka: 1 tabletka

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych dzieci.
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